Fr
is
kr
iv
ni
ng
sk
la
us
ul
: D
en
na
 d
ok
um
en
ta
tio
n
sk
a
in
te
 a
nv
än
da
s
fö
r a
tt
av
gö
ra
 d
es
sa
 p
ro
du
kt
er
s
lä
m
pl
ig
he
t e
lle
r p
ål
itl
ig
he
t f
ör
 s
pe
ci
fik
a
ku
nd
ap
pl
ik
at
io
ne
r.
Apr 14, 2018
1
Produktdatablad
Egenskaper
WDE002311
Transistordimmer 315W för resistiv last och
elektronisk trafo. Vit
E-nummer : 1370602
EAN-kod : 3606480301902
Lagerkod : Lagerförd
Produktdata
Produktfamilj Exxact
Produktområde Exxact
Typ av produkt eller komponent Dimmer
Teknisk data
Typ av dimmer Transistor
Dimmerkontroll Vrid
Manövertyp Vrid tryck
Funktion Trapp 1-pol
Last Glödlampa :
Halogenlampa : @230 V
Elektronisk transformator :
Effektområde Glödlampa : 40...315 W
Halogenlampa : 40...300 W
Elektronisk transformator : 40...315 W
Märkström 10 A - 230 V AC
Skyddstyp Kortslutnings- och överlastskydd med automatisk återställning
Anslutningar - plintar Skruvplintar
Antalet överkopplingsklämmor 1
Typ av skruvhuvud Pozidrive 1 / kombi (+/-)
Anslutningskapacitet 1 x 1.5...2 x 2.5 mm² fast kabel (kablar)
1 x 1.5...2 x 2.5 mm² fåtrådig (FK) kabel (kablar)
Färg Vit
Material ABS (acrylonitrile butadiene-styrene)
Apparatmontering Infälld
Inbyggnadsdjup 32 mm
Höjd 71 mm
2
Bredd 71 mm
Utskjutande mått 22 mm
Produktkompatibilitet Kompletteras med valfri Exxact ram
Miljö
Standarder EN 60669-1
EN 60 669-2-1
Produktcertifieringar CE
FIMKO
NEMKO
SEMKO
IP-kapslingsklass IP20 (även med borttagen kåpa/ram)
IP44 (med tätningssats)
Hållbarhetsinformation
Erbjudandets hållbarhetsstatus Green Premium produkt
RoHS (datumkod: ÅÅVV) Kompatibel  - sedan  0852  -  Schneider Electric declaration of conformity
Schneider Electric declaration of conformity
REACh Produkten innehåller inte SVHC över tröskelvärdet
Produkten innehåller inte SVHC över tröskelvärdet
Miljöprofil Tillgänglig
Miljödokument
Information om uttjänta produkter Behöver ingen specifik återvinningsplan